
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 

  VISTO i l  D.Lg.vo n°50 del  18/4/2016 ;  

  VISTE le L inee Guida n°4, d i at tuazione a l suddet to D.Lg.vo ;  

  VISTO i l  Regolamento d i  contabi l i tà  D.I .129/2018 ;  

  VISTA la del ibera del  Cons ig l io  d ’ is t i tuto n.25 del 27.02.2019 d i  approvazione d el  
Regolamento per  le  at t iv i tà  negozia l i ;  

  VISTO i l  Decreto del la  Pres idenza del  Consigl io  dei  Min is tr i  del  01/03/2020  avente 
per  ogget to “Misure urgenti  d i contenimento del contagio e gest ione del l ’emergenza 
epidemiologica da Covid-19” ;  

  VISTA l ’ord inanza n .2 /2020 del Pres idente del la Regione L igur ia avente per ogget to 
“Misure d i  contenimento e gest ione del l ’ emergenza epidemiologica da Covid-19” ;  

  VISTA la nota del Commissar io straordinar io d i ALISA prot .n.5143 del  02/03/2020 
contenente u lter ior i  ind icazioni anche per l ’uso d i prodot t i  lavaggio mani e 
d is infettant i  del le  superf ic i ;  

  ACCERTATA la necessità d i  procedere a l l ’acquis to  urgente d i:   

gel  d is infet tante mani,  sapone ant ibatter ico e d is infettant i  a  base d i c loro o a lcol  per  le  
superf ic i ;  

 
DETERMINA 

 
Di  acquistare i  seguenti  mater ia l i :  
 
 
Dis infettante mani  spray 

 

Dest inatar io  Imputazione spesa  CIG Importo IVA 
esc lusa 

Pless i /sezioni  d i 
Masone/Campo Ligure /  

Ross ig l ione/T ig l ie to  

A1-1-  Funzionamento 
generale e decoro del la 

scuola  
Z202C47DC6 365,16 

 
  Di selezionare i l  forn i tore Farmacia Belfor te  –  Belfor te Monferrato (AL)  

 
 

Dis infettante mani  gel  
 

Dest inatar io  Imputazione spesa  CIG Importo IVA 
esc lusa 

Pless i /sezioni  d i 
Masone/Campo Ligure/  

Ross ig l ione/T ig l ie to  

A1-1-  Funzionamento 
generale e decoro del la 

scuola  
Z412C4740A 481,41 

  
  Di selezionare i l  forn i tore Comark I ta l ia  sr l  –  Genova 

 
 
 



Sapone l iquido ant ibatter ico e dis infettant i  a base di c loro o alcol per le superf ic i  

 

Dest inatar io  Imputazione spesa  CIG Importo IVA 
esc lusa 

Pless i /sezioni  d i 
Masone/Campo Ligure/  

Ross ig l ione/T ig l ie to  

A1-1-  Funzionamento 
generale e decoro del la 

scuola  
ZA92C49DCC 365,20 

  
  Di selezionare i l  forn i tore Maestr ip ier i  sr l  –  Genova 

 
 

  Di dare atto che non suss istono cost i  per la s icurezza -  r ischio da interferenza  

 

  Di d isporre che i l  pagamento venga ef fettuato a seguito d i presentazione d i fa tture 
e lettroniche debi tamente contro l la te e v istate in  ord ine a l la regolar i tà  e  
r ispondenza formale e f iscale  

 

  Di assumere appos i t i  impegni  d i spesa per una somma compless iva di  € 1.478,26= 
per  l ’ inser imento del l ’ IVA.  

 
 

Masone, 02.03.2020 

Prot .n.  545/VI.02 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
f . to Ivana Ottonel lo  

                Documento f i rmato  d ig i ta lmente   


		2020-03-05T09:19:44+0100
	Ivana Ottonello




